Příjemce je povinen projekt realizovat na základě této žádosti a v souladu 

s ní.  

Poskytnuté finanční prostředky budou využity na přípravu materiálu pro podání žádosti do 
globalních geoparků UNESCO.  

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci projektu dle žádosti činí 362 960 Kč (slovy: 
tři sta šedesát dva tisíc devět set šedesát korun českých). 

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje v maximální výši 183 000 Kč (slovy: jedno sto osmdesát tři tisíc korun českých), maximálně 
však ve výši 50,42 % celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci projektu.   

5. Minimální finanční spoluúčast příjemce činí 49,58 % z celkových skutečných uznatelných 
finančních nákladů na realizaci projektu.